
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464, z 2021 r. poz.1561), w związku z art. 
74 ust. 3 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących 
ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1858) zarządza się, 
co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z 15 grudnia 2017 r w sprawie powołania 
Wojewódzkiej rady kombatanckiej wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: „7) Henryk Wojciechowski;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

Id: 81697970-680E-4597-9BAF-BB34CC2AFB44. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 2022-01-04 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady 

Kombatanckiej 
Identyfikator dokumentu 81697970-680E-4597-9BAF-BB34CC2AFB44 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-738372055 
Numer seryjny 2A282951ED5A9164B836711FBB978F33 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.01.2022 10:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 81697970-680E-4597-9BAF-BB34CC2AFB44. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2022-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




